
Szanowni Państwo,  

 

Drogie Koleżanki, Drodzy Koledzy, 

 
Sekcja Turystyki Samorządu Słuchaczy Politechniki Warszawskiej zaprasza na   

wspólne spacery i zwiedzanie naszego miasta  w tym 2023/2024 roku akademickim.  

 

Motto przewodnie jest niezmienne: 

Rozbudzamy potrzeby poznawcze, estetyczne i prospołeczne 
w atmosferze wzajemnej życzliwości i uśmiechu. 

 
 

Chciałabym, aby każdy ze Słuchaczy mógł znaleźć „ coś dla siebie” i mógł miło spędzić 

czas  w tej naszej Wspólnej Społeczności, dlatego też proponuję wiele zróżnicowanych 

programów. Będzie możliwość poznania najciekawszych miejsc stolicy oraz 

specyficznego jej charakteru. Zobaczymy też obszary mniej znane i popularne, 

Warszawę  poza głównymi turystycznymi szlakami, ale też niezwykle interesujące. 

Jednocześnie chcę, abyśmy mogli na bieżąco uczestniczyć w życiu kulturalnym 

naszego miasta poprzez udział w różnych wydarzeniach organizowanych  

w Warszawie i najbliższej okolicy, np. odwiedzać aktualnie otwarte wystawy, galerie, 

muzea czy  inne placówki i  obiekty warte poznania. 

 

Będzie to  kontynuacja dotychczasowej formy: spacer w plenerze, a potem wizyta 

w muzeum, zwiedzanie wystawy i inne. W miejscach, gdzie będzie to możliwe, 

wspólna tzw „kawusia”. 

 

Spacery będą odbywały w środy. Jeżeli będzie to inny dzień, to tylko dlatego , że 

tylko w tym dniu będzie bezpłatny wstęp np. do muzeum, galerii, na wystawę… 

Biorąc pod uwagę nasze warunki pogodowe, święta  oraz przerwy semestralne, 

większość wycieczek będzie się odbywała jesienią i wiosną, dlatego będą one w tym 

okresie organizowane prawie w każdą środę. W pozostałym okresie liczba wycieczek 

w miesiącu będzie mniejsza  i zależna od Państwa zainteresowania. 

Zawieszamy realizację programu  „KOCHAM LAS o każdej porze roku” ze względu na 

bardzo małą liczbę osób zainteresowanych. 

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom wprowadzam też różnorodność , jeżeli 

chodzi o osoby, które  będą prowadziły nasze spacery i wędrówki.  

Oczywiście będziemy kontynuować współpracę z  grupą licencjonowanych 

przewodników prawobrzeżnych „Praska Ferajna”. Spacery będzie prowadził znany 

nam już  Pan Jarek Kaczorowski oraz  Pan Karol Bulski. 



Będzie też kontynuacja współpracy z Panem Mieczysławem Żochowskim – 

licencjonowanym przewodnikiem warszawskim, historykiem. Pan Mieczysław jest    

Prezesem Zarządu Oddziału PTTK „Mazowsze” w Warszawie. Nasze wędrówki  po 

podwarszawskich lasach były prowadzone właśnie przez Pana Mieczysława. 

Niektóre spacery poprowadzi Pan Marcin Strachota – licencjonowany 

przewodnik warszawski z Biura Przewodników “Skarby Warszawy”. 

Cykl spacerów rozpoczynamy 12 października 2023 roku . Programy i szczegóły będą 

przekazywane na bieżąco na naszej stronie. 

Na chwilę obecną mamy zarezerwowane bilety wstępu  na wystawy i do Pałacu 

Prezydenckiego: 

- Badiucao. Chiny. Opowieść prawdziwa 12.10.2023 oraz Odd Nerdrum. Malarz 

Północy 30.11.2023 w Centrum Sztuki Współczesnej Zamek Ujazdowski                                            

-  VAN GOGH & Friends – The Immersive Experience w nowym obiekcie Soho Art 

Center przy ulicy Mińskiej 63 dnia  8.11.2023 

-  PICASSO  w Muzeum Narodowym  15.11.2023 

- Pałac Prezydencki  22.11.2023 

Zwiedzimy też : 

-  Cytadelę Warszawską, imponujących rozmiarów XIX-wieczną twierdzę, w nowej 

odsłonie  26.10.2023 

- Boernerowo  - tajemnicze osiedle z drewnianymi domkami. Jedno z najbardziej 

czarujących miejsc w stolicy 18.10.2023 

 - Osiedle Przyjaźń. Fascynujące miejsce skryte w środku Warszawy. To dzięki niemu 

powstał Pałac Kultury i Nauki  6.12.2023 

Zapraszam zatem do wspólnych spacerów, bo warto… 

Agnieszka Afek  

Sekcja Turystyki Samorządu Słuchaczy UTW PW 

 

Październik 2023 r. 
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